У зв’язку із виділенням додаткових коштів з
міського бюджету на оплату продуктів харчування
(Ковбаса варена з молоком 1-го гатунку за кодом
CPV за ДК 021:2015 – 15130000-8) визначити
загальні бюджетні зобов’язання на дату укладення
додаткової угоди в сумі 2700,00 грн. (Дві тисячі
сімсот грн. 00 коп.).
Всі інші умови Договору та Додатки залишаються
без змін, Сторони підтверджують прийняті за ними
зобов’язання.
Дана Додаткова угода набирає чинності з дня її
підписання Сторонами.